
中学男子1500m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

県中学記録(KJ)             3:59.80     大塚　陸渡(暁中)                      2016 12月13日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 18 319 中辻　健斗(3) 桜浜中 4:07.90 1 17 2662 林　亮汰(3) 高田中 4:32.75
2 11 5863 松山　優太(J2) ばりっこＣ 4:17.75 2 10 3097 小林　義央(2) 松阪中部中 4:33.77
3 2 285 小林　勇斗(1) 厚生中 4:18.50 3 6 246 小川　眞之介(2) 厚生中 4:34.78
4 4 213 世古　優哉(3) 厚生中 4:18.91 4 11 480 岡野　雄大(1) 文岡中 4:35.37
5 14 5862 松山　唯人(J2) ばりっこＣ 4:20.02 5 8 2114 鈴木　一左(2) 大木中 4:37.07
6 9 1951 阿部　泰樹(3) 平田野中 4:20.47 6 13 5749 杉村　亮太(J1) ＹウェルネスＣ 4:37.39
7 16 2338 伊東　優希(3) 亀山中 4:21.37 7 14 2908 森　伸二郎(2) 三雲中 4:38.96
8 15 2149 三平　弦徳(2) 千代崎中 4:22.60 8 7 951 森川　天翔(1) 白子中 4:39.72
9 13 2637 河俣　翔太(3) 高田中 4:25.07 9 4 245 髙木　健太(2) 厚生中 4:40.53

10 12 1983 伊藤　伶真(3) 白鳥中 4:28.93 10 3 5857 稲田　想大(J1) ＹウェルネスＣ 4:43.57
11 7 2819 茂手木　英人(2) 一志中 4:29.57 11 16 1648 加藤　大暉(3) 暁中 4:44.18
12 5 1096 鈴木　創太(2) 光風中 4:31.96 12 9 2898 伊藤　圭吾(2) 三雲中 4:44.43
13 8 1694 落合　慶樹(2) 菰野中 4:34.13 13 2 674 山﨑　大雅(1) 小俣中 4:49.61
14 6 1985 小林　星生(3) 白鳥中 4:34.72 14 15 5477 中西　輝貴(J2) J&E久居 4:52.88
15 17 1209 下川　潤也(3) 陵成中 4:40.52 15 12 3335 若林　大仁(2) 尾鷲中 4:58.40
16 10 1729 佐々木　勝紀(1) 菰野中 4:41.04 16 1 5753 山口　稜太(J1) ＹウェルネスＣ 4:59.27

1 2254 豊田　成(2) 鼓ヶ浦中 DNS 17 18 898 瀧鼻　護大(2) 東海中 5:00.42
3 2924 刀根　大和(2) 三雲中 DNS 5 953 滝本　純平(1) 白子中 DNS

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 5866 秋山　稟央(J3) ばりっこＣ 4:34.40 1 8 2257 鈴木　絢世(1) 鼓ヶ浦中 4:51.20
2 17 1736 岡﨑　葵(1) 菰野中 4:39.78 2 13 2864 船木　颯真(2) 嬉野中 4:52.93
3 12 204 野島　清盟(3) 厚生中 4:43.11 3 17 636 天花寺　晴大(2) 小俣中 4:54.09
4 5 2620 八太　悠翔(2) 南が丘中 4:43.67 4 5 2621 服部　海斗(2) 南が丘中 4:58.19
5 4 5625 庄山　輝(J1) 白山陸上クラブ 4:44.30 5 14 1697 前田　恭平(2) 菰野中 4:58.92
6 10 981 松葉　琥太郎(2) 明和中 4:47.89 6 16 1756 柴田　昇英(1) 菰野中 5:00.37
7 16 864 垣内　太陽(2) 多気中 4:48.10 7 11 645 弓削　旭(2) 小俣中 5:06.35
8 2 3236 堀岡　怜丘(2) 赤目中 4:48.59 8 1 2828 武元　駿(1) 一志中 5:06.90
9 15 2934 中村　恒介(1) 三雲中 4:49.10 9 3 2016 伊藤　優希(1) 白鳥中 5:07.35

10 3 2754 馬塲　颯星(1) 久居中 4:49.13 10 7 2618 中山　陽斗(2) 南が丘中 5:08.30
11 6 2895 奥田　悠慎(2) 三雲中 4:50.13 11 2 977 内田　琉葵(2) 明和中 5:08.53
12 7 2247 岡野　一心(3) 鼓ヶ浦中 4:55.55 12 9 2628 八谷　勇里(1) 南が丘中 5:09.14
13 9 163 田端　絆(2) 玉城中 4:56.97 13 6 739 小島　志樹(1) 南島中 5:09.95
14 13 1700 辻　佑生(2) 菰野中 4:58.35 14 15 353 辻井　悠斗(1) 桜浜中 5:11.38
15 11 1322 塚田　歩夢(1) 多度中 5:03.33 15 10 2397 豊田　玲空(2) 亀山中部中 5:14.06
16 1 282 畑上　蓮(1) 厚生中 5:08.65 16 4 2656 北出　秀一(2) 高田中 5:29.21

8 1318 佐崎　晴飛(1) 多度中 DNS 17 12 94 山本　竜輝(2) 鳥羽東中 5:42.69

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 665 大野　晴世(1) 小俣中 4:58.26 1 1 2127 田中　禮貢(1) 大木中 4:59.98
2 6 2927 野口　夏陽(1) 三雲中 5:02.97 2 7 3247 家藤　大照(1) 赤目中 5:04.72
3 8 2157 稲垣　瑛心(1) 千代崎中 5:04.69 3 8 158 大西　侑透(2) 玉城中 5:08.11
4 12 2259 宮村　優太(1) 鼓ヶ浦中 5:07.56 4 9 2418 市川　奏音(1) 亀山中部中 5:09.15
5 17 5481 倉田　裕翔(J1) J&E久居 5:07.62 5 16 1192 下和田　涼真(2) 正和中 5:09.98
6 16 5868 竹下　諒(J1) ばりっこＣ 5:10.30 6 6 2684 佐野　優正(2) 三重大附属中 5:11.09
7 11 628 井上　大暉(2) 小俣中 5:13.45 7 12 165 濵口　夏月(2) 玉城中 5:17.27
8 13 659 東　大輔(1) 小俣中 5:15.10 8 11 1696 藤森　大晴(2) 菰野中 5:18.50
9 10 1277 吉川　珠吏(1) 陵成中 5:15.66 9 14 356 森下　隼太(1) 桜浜中 5:18.52

10 1 289 森下　陽太(1) 厚生中 5:16.32 10 13 2438 熊谷　依智朗(2) 津橋北中 5:19.81
11 5 1274 山口　暖人(1) 陵成中 5:16.97 11 10 166 宮村　泰誠(2) 玉城中 5:21.56
12 7 1269 平野　佑太(1) 陵成中 5:21.65 12 17 2017 佐野　圭志(1) 白鳥中 5:22.44
13 14 2876 北村　理羽(1) 嬉野中 5:24.37 13 2 161 小牧　航大(2) 玉城中 5:30.62
14 9 984 吉井　辰徳(2) 明和中 5:37.45 14 3 743 中川　桜輝(1) 南島中 5:30.89
15 4 828 東浦　輝(1) 城田中 5:40.61 15 4 2019 岡田　幸樹(1) 白鳥中 5:34.26
16 3 279 森　陽斗(1) 厚生中 5:41.77 16 5 735 出口　航成(2) 南島中 5:46.99

2 826 南平　空楽(1) 城田中 DNS 15 833 米本　莉久(1) 城田中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：赤塚　伸二

県中学記録(KJ)             3:59.80     大塚　陸渡(暁中)                      2016 12月13日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 2113 国宗　大晴(2) 大木中 5:06.35 1 17 3244 中川　秀斗(1) 赤目中 5:09.00
2 6 3616 中島　蒼太(1) 三重大附属中 5:20.69 2 10 214 玉井　健翔(3) 厚生中 5:16.83
3 10 2250 有松　繋(2) 鼓ヶ浦中 5:21.92 3 3 189 久保　隆平(1) 玉城中 5:46.01
4 14 2945 福山　怜央(1) 三雲中 5:24.61 4 6 1190 板垣　景大(2) 正和中 6:13.18
5 13 96 西村　旺輝(1) 鳥羽東中 5:28.13 5 8 2158 梅林　晄亜(1) 千代崎中 6:13.22
6 15 2156 伊藤　陽向(1) 千代崎中 5:28.81 6 11 197 福井　宥真(1) 玉城中 6:20.07
7 11 3442 仲野　晃太(1) 亀山中 5:34.65 7 9 2021 高木　一成(1) 白鳥中 6:34.28
8 8 159 梶原　勝太(2) 玉城中 5:35.73 1 3523 掛橋　宗志朗(1) 厚生中 DNS
9 1 2260 吉永　来夢(1) 鼓ヶ浦中 5:40.07 2 3338 源口　藍琉(2) 尾鷲中 DNS

10 4 2351 豊田　悠介(2) 亀山中 5:42.57 4 224 掛橋　宏太朗(3) 厚生中 DNS
11 5 160 北尾　甚(2) 玉城中 5:45.05 5 3334 二郷　隼輔(2) 尾鷲中 DNS
12 2 2443 金井　颯杜(1) 津橋北中 5:45.39 7 3331 川端　藍斗(2) 尾鷲中 DNS
13 12 164 中野　大地(2) 玉城中 5:46.28 12 3333 坪田　啓太郎(2) 尾鷲中 DNS
14 17 2166 松本　煌太(1) 千代崎中 5:50.61 13 1313 鈴木　翔太(1) 多度中 DNS
15 3 2261 瀧本　愛怜(1) 鼓ヶ浦中 6:03.07 14 3344 中井　大登(1) 尾鷲中 DNS

7 3347 美濃浦　椋太(1) 尾鷲中 DNS 15 2446 渡辺　翔陽(1) 津橋北中 DNS
9 2126 杉本　泰地(1) 大木中 DNS 16 3339 井土井　真(1) 尾鷲中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 319 中辻　健斗(3) 桜浜中 4:07.90
2 5863 松山　優太(J2) ばりっこＣ 4:17.75
3 285 小林　勇斗(1) 厚生中 4:18.50
4 213 世古　優哉(3) 厚生中 4:18.91
5 5862 松山　唯人(J2) ばりっこＣ 4:20.02
6 1951 阿部　泰樹(3) 平田野中 4:20.47
7 2338 伊東　優希(3) 亀山中 4:21.37
8 2149 三平　弦徳(2) 千代崎中 4:22.60

凡例  DNS:欠場


